014080002711 và bà Hà Thị T, sinh ngày 01/06/1980, số căn cước công dân: 

014180003574. 

Đều có địa chỉ tại: Bản C, xã V, tỉnh S. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

1. Ông Hà Văn V và bà Hà Thị Tcó trách nhiệm trả cho bà Đỗ Thị Y số tiền 

còn nợ là 173.000.000 (Một trăm, bảy mươi ba triệu đồng). 

Phương thức thành toán bằng tiền mặt và bằng hình thức chuyển khoản. Thời 

hạn thanh toán chia thành 03 đợt: 

- Đợt 1: Ngày 09/01/2026, ông Hà Văn V và bà Hà Thị T có trách nhiệm trả 

cho bà Đỗ Thị Y, số tiền là 70.000.000đ (Bảy mươi triệu) đồng (số tiền này ông Hà

[...]

Ngày 30/06/2026 ông Hà Văn V và bà Hà Thị T có trách nhiệm trả 

cho bà Đỗ Thị Yến, số tiền là 50.000.000đ (Năm mươi triệu) đồng + cộng với lãi suất 

theo quy định. 

- Đợt 3: Ngày 31/12/2026, ông Hà Văn V và bà Hà Thị T có trách nhiệm trả 

cho bà Đỗ Thị Y, số tiền là 53.000.000đ (Năm mươi ba triệu) đồng + cộng với lãi 

suất theo quy định. 

Kể từ ngày bà Đỗ Thị Y có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Hà Văn V và bà 

Hà Thị T chậm trả tiền thì ông V và bà T phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương 

ứng với thời gian chậm trả. Lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo

[...]

thỏa thuận của các bên nhưng không được vượt quá mức lãi suất được quy định tại 

khoản 1 Điều 468 Bộ luật Dân sự, nếu không có sự thỏa thuận thì thực hiện theo quy 

định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự. 

- Về án phí: Ông Hà Văn V và bà Hà Thị T tự nguyện xin chịu toàn bộ tiền án 

phí là 4.325.000đ (Bốn triệu ba trăm hai mươi lăm nghìn đồng) nộp tại Phòng Thi 

hành án dân sự khu vực 6- Sơn La.  

Bà Đỗ Thị Y được trả lại 5.345.000 (Năm triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn 

đồng) đã nộp tại phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 - Sơn La theo Ký hiệu: 

BLTU/25E; số biên lai 0000667 ngày 05/11/2025 Thi hành án dân sự tỉnh Sơn La. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.